# INDEX.

- Repulsi, nisi quæ expiabuntur, i. to. fol. 4.  
num. 31.
- Replications libello intra quod tempus  
sicut respondendum, i. tom. fol. 53. num. 37.  
& sequentibus.
- Reprequota, vide interrogatorium.
- Repulsi obiciens non admittitur de iure  
Regio, nisi elapsi quindecim diebus  
post factam publicationem licet perso-  
nae patrilineata restitucionem postulaue-  
rint, i. to. fol. 72 n. 32.
- Repulsi non potest quæ opposere cōtra  
testes à se productos licet illæ testis con-  
tra se per aliam personam producatur, i.  
tomo, folio 71. numero 26. & 27. quod  
quando collecta traducuntur, fo. 72. num. 28  
& 29.
- Repulsi contra personam, & dicta respon-  
sio tempore opponenda, i. tom. fol. 49.  
num. 7.
- Repulsi non possunt opponi ad secundam  
instantiam contra testes productos in pri-  
ma, ibi, cod. num. 7.
- Repulsi licet probatæ non sunt non resi-  
tutur minor, vel alia persona, qua potest  
resistat, ibi, n. 8.
- Repulsi licet non opponatur à parte quæ  
potest ex officio repellere testem in  
habilem, si ex actis processus constat de  
inabilitate soncemente odium testis  
vt quia sit infamus, ebrius, securus si conser-  
nat fauorem partis, vt quis sit amicus,  
vel inimicus, i. tomo, folio 70. numero. 9.  
& 10.
- Repulsi non generaliter, sed specialiter ex  
primendæ, & probandæ sunt, i. to. folio  
62. num. 11. & cum protestatione, quod  
non facit animo iniuriandi testem, fo. 70  
num. 22.
- Repulsi quæ opponi possunt contra per-  
sonas, & dicta testimonia, i. to. ibi. numero  
15.
- Repulsi quanvis odiosæ sunt, sicut in  
admittendæ sunt, alias appellari pos-  
test, ibi, n. 23.
- Repulsi quibus casibus admittendæ non  
sunt, ibi, n. 35.
- Repulsi non admittuntur contra testes,  
quibus probantur repulsi, i. to. fo. 71.  
numero 30. & 31. & ibid. colu. 3. numero  
38.
- Repulsi legitime admittendæ sunt, & ea  
rum probationi, quæ terminus afigue-  
tur, i. tomo, folio 71. num. 33. & testes  
iurari, & examinari, & fit publicatio,  
ut in negocio principalib[us], ibi, n. 37.
- Repulsi probatis, index non debet cre-  
re de generali probatione facta super ho-  
nitatem etiæ partis aduersæ, ibid. num-  
ero 39.
- Repulsi oppositis in criminalibus quæ in-  
degeneratur obseruare, primo tomo, folio  
164. numero 58. vide in Verbo, Te-  
stes, m[od]erat[ur] a 9. 2x 9 om. 11.
- Restitutio semel conceditur, i. to. folio 64.  
num. 157. n. 159. ibid. 160.
- Restitutio pro modicâ lesione non conce-  
ditur, ibi, n. 120.
- Restitutio minori de iure speciali: conce-  
ditur pro de iure ordinario, ibid. numero  
10. 121.
- Restitutio officio judicis nobilis concedi-  
tur, ibi, n. 122.
- Restitutio aduersus omissionem allegationem  
& probationem, quomodo, petatur, &  
concedatur, i. tomo, folio 64. n. numero  
113.
- Restitutio aduersus allegationem, & pro-  
bationem omissione conceditur finaliter,  
ac considerat petentem restitutionem  
esse minorem, nec requiriatur probatio  
leisonis, primo tomo ibidens, numero  
143. — 2.
- Restitutio in integrū non conceditur, nisi  
probetur lejio, & etas, quando actus de  
sui natura leisionem non inducat, fecus  
quando minor facit actum ex quo nul-  
la utilitas, sibi prouenit, sed potius dan-  
nom, fol. 65. n. 124.
- Restitutio aduersus probationem, & alle-  
gationem omissione intra quod tempus  
sic petenda, ibidem, numero 184. & nu-  
mero 125. vbi remissio traditur, quando  
prædicta restitutio de negatur, & quando  
in foro ecclesiastico petatur, 2. tom. folio  
13. n. 23.
- Restitutio aduersus allegationem, & pro-  
bationem omissione malitia, & rufi: o  
non conceditur, & quando concedatur,  
primo tomo, folio 64. numero  
113.
- Restitutio non conceditur ad probandas  
repulsi testimonia non probatas in termi-  
no, i. to. fo. 69. n. 8.
- Restitutio tantum affect quantum abfla-  
bit lejio, i. to. fo. 69. n. 10. vide verbo, Mi-  
nor.
- Retrahit res de abolengo non potest illæ  
qui mandatum habuit ad retrahendum,  
& intra annum comparuit si post annum,  
de mandato docuit, i. tom. fol. 108. nu-  
mero 92.